证券代码：600175         证券简称：美都能源        公告编号：2019-088

  美都能源股份有限公司

关于公司办公地址、董事会秘书及证券事务代表

联系方式变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

美都能源股份有限公司（以下简称“美都能源”或“公司”）公司于近日变

更了办公地址，公司注册地址不变。 公司、董事会秘书及证券事务代表的联系

方式也相应变更，现将公司新办公地址及联系方式公告如下：

办公地址：浙江省德清县德清大道 299号美都中心；

邮政编码：313200；

董事会秘书电话：0572-8222290；

证券事务代表电话：0572-8222216；

投资者热线电话：0572-8222216；

传真：0572-8222278。

特此公告

美都能源股份有限公司董事会

2019年 12月 25日